


Robin Ramzinski
SLAVNOSTI MLÉKA
Deník skladníka

Vydalo nakladatelství Backstage Books
adresa nakladatelství:

Brigádnická 73, Mokrá hora a Řečkovice, 621 00 Brno
odpovědný redaktor: Martin Toman
e-mail: backstagebooks1@gmail.com
obálka: Robin Ramzinski
tvorba e-knihy: Petr Jančík

vydání první

© Backstage Books, 2016 © Robin Ramzinski, 2016

ISBN 978–80–88049–37-1 (formát PDF)
ISBN 978–80–88049–38-8 (formát MOBI)
ISBN 978–80–88049–39-5 (formát EPUB)



3

Poděkování

mé ženě Heleně, čarokrásné malířce a matce mých dětí  
s olověnými nervy,

mé sestře Heleně s rodinou, spanilé učitelce hudby  
a odvážné cestovatelce,

Martinu Tomanovi z vydavatelství Backstage Books,  
který se mnou neváhal riskovat spolupráci

a

věrnému příteli v balonové zbroji,  
milovníku hasičských bálů, 

emeritnímu znalci příčně pruhovaných muskulatur 
a majiteli ležérního lokálu Funny Café Bar, 
Honzovi „El Duderino“ Dvořákovi s chotí.

Díky, 
Robin Ramzinski

http://duhova.blogspot.cz/
https://www.facebook.com/FUNNY-Caf�-Bar-185569998247943/?fref=ts


4

* * *

Skrovná sbírka poněkud vachrlatých původně  
facebookových příspěvků vznikla z důvodu zachování  
autorovy jakés takés příčetnosti, jejíž míra se v době  

autorova zaměstnání coby skladníka začala poznenáhlu 
jevit jako strmě klesající.  

* * *

„Jsem stár a chud jako kostelní myš. Tyto paměti mě však 
mohou postavit na nohy. Chcete slyšet, co si od nich slibuji?

Sud burgundského, nenadálou čest a lásku, pozvání 
na svatby a vposled peníz, který obrátím buď na krejčího, 
buď na knihkupce.“

Bernard Spera (Konec starých časů)


